## **Schuldenrufe Appel aux créanciers** Scioglimento di società No 016 Donnerstag, 24.01.2002 120. Jahrgang

- Firma (Name) und Sitz der aufgelösten GmbH: Walter Büttler Maler GmbH in Liquidation, Kestenholz
  Auflösungsbeschluss durch: ausserordentliche Gesellschaf-
- terversammlung

- Datum des Beschlusses: 22.12.2001
  Anmeldefrist für Forderungen: 28.02.2002
  Anmeldestelle für Forderungen: Walter Büttler Maler GmbH in Liquidation, c/o Walter Büttler, Höhle 120, 4703 Kestenholz
- 6. Hinweis: Die Gläubiger der aufgelösten Gesellschaft mit beschränkter Haftung werden aufgefordert, ihre Ansprüche anzumelden.

Walter Büttler 4703 Kestenholz SO

(00309478)

Première publication